Cei-țe colectează 5 abonații noi pe anul întreg, primesc un exemplar din foaie gratuit dimpreună cu toate premiile acordate abonaților pe același timp; după 5 abonații noi pe 1/2 de an, primesc gratuit foaia și premiile potrivite; ear' după 5 abonații de 1/4 de an, primesc gratuit foaia pe același timp.

Oradea-mare, 19/31 Decembrie 1897.

Redacțiua și administrațiua „Familiei”.

„Revista ilustrată”.

Primim următorul anunț, care ne vestește despre o nouă întreprindere literară:

Începând din Ianuarie 1898, s'ntem decizi a eda o foaie enciclopedică literară bogat ilustrată sub numele de „Revista ilustrată”, care va apăre în broșuri lunare de câte 2 1/2 coale octav mare, hârtie fină, ilustrațiuni originale și bine executate cu un conținut instructiv și distractiv.